「キャッシュレス綾川！最大 30％戻ってくるキャンペーン」

事業者向け説明会参加申込書

●日 時 等 令和 3年 6月 22 日（火）

①午後 2時から  ②午後 6時 30 分から

※各 1時間程度。各回とも同じ内容です。

●会 場 綾川町綾南
．．

農村環境改善センター 研修室（定員 36 名）

●内 容 キャンペーンの内容及び新規登録方法等について

●参加資格 綾川町内に事業所または店舗がある事業者

●申込方法 参加希望の方は、下記の申込書により、綾川町役場経済課まで FAX でお申

し込みください。（参加費無料）

●申込期限 令和 3年 6月 18 日（金）まで ※定員に達し次第募集を締め切ります。

（注）新たに PayPay の導入を検討されている事業者で説明会に参加できない方は、綾川町役場経済課へご

連絡ください。改めて PayPay 担当者がお伺いします。

既に PayPay に加盟している店舗は、今回のキャンペーンに自動的に参加できます。新たな手続きは

必要ありません。

事業者説明会参加申込書

綾川町経済課 宛  FAX 番号０８７－８７６－３１２０

下記のとおり説明会への参加を希望します。（記入して FAX でお申し込みください）

事業所名

参加者名

連絡先

住所

電話番号

説明会選択

いずれかに○
① 午後 2時から     ② 午後 6時 30 分から

問合せ先 綾川町役場経済課 TEL 087-876-5282

切り取り不要